terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Convite

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000

ADJUDICAÇÃO

Venho comunicar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Iraquara que o Certame

Licitatório da modalidade CARTA CONVITE, sob o nº 005/2017, após julgamento e

cumprimento da via recursal, a empresa BM PRODUÇÕES LTDA - ME - CNPJ:

23.299470/0001-01, foi a vencedora, apresentando o menor valor global de R$

78.550,00 (setenta e oito mil e quinhentos e cinqüenta reais). Submete o

processo licitatório em epigrafe para que seja procedida a homologação. Iraquara,

06 de junho de 2017. ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS, PRESIDENTE DA CPL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo de Licitação na modalidade CARTA

CONVITE n° 005/2017, e considerando que a licitante declarou o não interesse de

interposição de recurso, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93,

HOMOLOGO o procedimento licitatório e, em conseqüência, visto que após análise

das propostas apresentadas, constatou-se que a empresa BM PRODUÇÕES LTDA -

ME - CNPJ: 23.299470/0001-01, foi a vencedora, apresentando o menor valor

global de R$ 78.550,00 (setenta e oito mil e quinhentos e cinqüenta reais).

Ficando a mesma convocada para retirada da nota de empenho e/ou assinatura do

contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades

da lei. Iraquara (BA), 06 de junho de 2017. EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS,

PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO (CONVITE Nº 0288-2017).

CONTRATO Nº 0288/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EMPRESARIAR BANDAS MUSICAIS DE

PEQUENO E MÉDIO PORTE, RECONHECIDA PELA CRÍTICA REGIONAL, PARA SE

APRESENTAREM EM COMEMORAÇÃO ÀS FESTIVIDADES TRADICIONAIS DO "SANTO

ANTONIO 2017", NO DISTRITO DE IRAPORANGA (NOS DIAS 09 E 10 DE JUNHO DE

2017) E "SÃO JOÃO 2017" NA SEDE (NOS 16, 17 E 18 DE JUNHO DE 2017) NO

MUNICÍPIO DE IRAQUARA-BA

CONTRATANTE: PREFEITURA DE IRAQUARA - BA

REPRESENTANTE LEGAL: EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS

CONTRATADA:  BM PRODUÇÕES LTDA - ME

CNPJ: 23.299.470/0001-01

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 78.550,00 (Setenta e Oito Mil,

Quinhentos e Cinqüenta Reais)

ADJUDICAÇÃO: 06.06.2017

HOMOLOGAÇÃO: 06.06.2017

VIGÊNCIA: 01 (um) mês

INÍCIO: 06.06.2017.

TÉRMINO: 30.06.2017.

IRAQUARA, 06.06.2017.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B2070F4E830DE5F29EB2305A134E53C

terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000

ADJUDICAÇÃO

Venho comunicar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Iraquara que o Certame

Licitatório da modalidade CARTA CONVITE, sob o nº 006/2017, após julgamento e

cumprimento da via recursal, a empresa BM PRODUÇÕES LTDA - ME - CNPJ:

23.299.470/0001-01, foi a vencedora, apresentando o menor valor global de R$

55.484,80 (Cinqüenta e Cinco Mil, Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais e

Oitenta Centavos). Submete o processo licitatório em epígrafe para que seja

procedida a homologação. Iraquara, 07 de junho de 2017. ZANDRA VIEIRA DOS

SANTOS, PRESIDENTE DA CPL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo de Licitação na modalidade CARTA

CONVITE n° 006/2017, e considerando que a licitante declarou o não interesse de

interposição de recurso, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93,

HOMOLOGO o procedimento licitatório e, em conseqüência, visto que após análise

das propostas apresentadas, constatou-se que a empresa BM PRODUÇÕES LTDA -

ME - CNPJ: 23.299470/0001-01, foi a vencedora, apresentando o menor valor

global de R$ 55.484,80 (Cinqüenta e Cinco Mil, Quatrocentos e Oitenta e

Quatro Reais e Oitenta Centavos) Ficando a mesma convocada para retirada da

nota de empenho e/ou assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado

diploma legal, sob as penalidades da lei. Iraquara (BA), 07 de junho de 2017.

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO (CONVITE Nº 0289-2017).

CONTRATO Nº 0289/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO LOCAÇÃO DE PALCO, SONORIZAÇÃO, GERADOR, SANITÁRIOS

QUÍMICOS E TOLDOS PARA SEREM UTILIZADOS QUANDO DA REALIZAÇÃO DO TRADICIONAL
FESTEJO DE SANTO ANTÔNIO DO (DISTRITO DE IRAPORANGA NOS DIAS 09 E 10 DE JUNHO)

E SÃO JOÃO 2017 (NOS DIAS 12 A 18 DE JUNHO DE 2017) NA SEDE DESTE MUNICÍPIO DE

IRAQUARA-BA E SONORIZAÇÃO PARA FESTEJOS POPULAR EM DISTRITOS DESTE MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: PREFEITURA DE IRAQUARA - BA

REPRESENTANTE LEGAL: EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS

CONTRATADA:  BM PRODUÇÕES LTDA - ME

CNPJ: 23.299.470/0001-01

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 55.484,80 (Cinqüenta e Cinco Mil,

Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos)

ADJUDICAÇÃO: 07.06.2017

HOMOLOGAÇÃO: 07.06.2017

VIGÊNCIA: 01 (um) mês

INÍCIO: 07.06.2017.

TÉRMINO: 31.12.2017.

IRAQUARA, 07.06.2017.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B2070F4E830DE5F29EB2305A134E53C

		2017-08-15T10:33:46-0300